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 Ilpo ja Tiina Wennström ovat jättäneet Länsi- ja Sisä-Suomen
aluehallintovirastoon ympäristönsuojelulain mukaisen lupahakemuksen.

 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Toholammin kunnan
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa lupahakemuksesta 2.3.2016
mennessä. Lausunnossa on ilmoitettava asian diaarinumero
LSSAVI/3899/2015.

 Ympäristölupahakemus koskee maidontuotantoa Toholammin kunnassa
kiinteistöllä Kiviniemi 849-401-160-0. Tilalla on nykyisin 142 lypsylehmää,
69 hiehoa, 44 vasikkaa (alle 6 kk) ja 6 hevosta. Nykyisessä
ympäristöluvassa mainittu parsinavetta on purettu. Toimintaa laajennetaan
jatkamalla olemassa olevaa pihattonavettaa n. 100 metriä pohjoiseen päin.
Laajennuksen jälkeen tilalla on 297 lypsylehmää, 155 hiehoa (joista 43 kpl
6-12 kk), 65 vasikkaa (alle 6 kk) ja 6 hevosta.

 Lypsylehmien ja hiehojen lanta käsitellään lietelantana. Vasikka-, poikima-
ja sairaskarsinoista sekä hevostallista muodostuu kuivikelantaa.
Tilakeskuksessa on nykyään noin 1 600 m³:n betoninen lietesäiliö ja noin 3
630 m³:n lieteallas (EPDM-kumikalvoallas). Betonisen
lietesäiliönyhteydessä on noin 100 m³:n kattamaton kuivalantala.
Rakennettavan pihattonavetan länsipuolelle rakennetaan noin 7 965 m³:n
EPDM-kumikalvoallas ja kiinteällä katteella katettu noin 650 m³:n
kuivalantala. Kaikki tilakeskuksessa sijaitsevat lietesäiliöt täytetään
alakautta ja niissä on hakemuksen mukaan luonnollinen kuorettuma.
Olemassa olevan pihattonavetan ja rakennettavan pihattonavetan
lietekuilujen kokonaistilavuus on yhteensä noin 2 470 m³.

 Esikuivattu säilörehu (6 800 t/v) varastoidaan pyöröpaaleihin, jotka avataan
rehukeskuksessa (puristenesteet lattiakaivon kautta lietesäiliöön).
Hakemukseen liitetyssä asemapiirroksessa on varaus viidelle laakasiilolle.

 Maitohuoneen pesuvedet ja eläinsuojan muut pesuvedet johdetaan
lietesäiliöön. Eläinsuojien WC-vedet johdetaan umpisäiliöön. Kuolleet
eläimet toimitetaan Honkajoki Oy:lle ja muut jätteet Vestia Oy:n
keräyspaikkoihin. Pilaantunut rehu varastoidaan lantalassa ja levitetään
pellolle lannoitteeksi. Lietelanta levitetään pelloille multaamalla.

Rakennustarkastaja: Toholammin kunnan maaseutu- ja
ympäristölautakunta antaa hakemuksesta seuraavan lausunnon:

 Eläinsuoja laajennuksineen sijoittuu maatalousvaltaiselle
haja-asutusalueelle. Keskeytyksissä olevan Härkänevan osayleiskaavatyön
kaavaluonnoksessa (21.3.2013) kyseinen eläinsuoja laajennuksineen



sijoittuu  kotieläintalouden suuryksikön (ME) ja maatalousalueelle (MT) .
Kaavaluonnoksessa ei lähialueille ole osoitettu uusia rakennuspaikkoja. Eli
toiminta on kaavaluonnoksen mukaista eikä aiheuta haittaa osayleiskaavan
mahdolliselle hyväksymiselle ja toteuttamiselle tulevaisuudessa.
Lähialueilla ei ole vireillä rakentamisen poikkeamis- eikä rakennuslupia.

 Toiminnan laajentamisella ei ole merkittävää vaikutusta alueen
ympäristöön verrattuna nykytilanteeseen. Pihaton laajennus ja
rakennettavat lantalat sijoittuvat poispäin lähimmistä naapureista.
Hankkeen toteuttamisen ei voida katsoa aiheuttavan naapuruussuhdelain
17 §:n 1 mom. tarkoitettua kohtuutonta rasitusta naapurustolle.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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